〒 守口市京阪本通２丁目５番５号

○○○株式会社

印

0 0

※　設置場所・販売形態等諸条件については「飲料用自動販売機設置事業者募集要項」及び「別紙１公募物件一覧」と一致します。

5 ¥ 1 2 0

1 2 0 0 07 ¥ 1 0

6

0 1

1 2

4

3

2

1 2 0 0 01 ¥ 1 0

　　　 守口市の飲料用自動販売機設置事業者募集について、募集要項の各条項を承知の上、
　　下記のとおり申し込みます。

　応募番号及び応募額

物件
番号

応募額　　　　（円）

氏 名 又 は 名 称

代 表 者 氏 名 代表取締役　　守口　たろう

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

守口　たろう

 応   募   申   込   書

＜飲料用自動販売機＞

                                                                                                    令和６ 年 1月 20 日

       守口市長   様

住 所 （ 所 在 地 ）

実印

（例１）

法人か個人の判別が困難なものは無効。

法人でない団体等の名称は記入しないでください。

（例2）

正しい記入例。表記の金額は記入例であっ

て、記入される金額は応募者自身でお決めく

ださい。

（例3）

応募しない場合は斜線を入れてください

。

（例4）

訂正は無効です。

（例5）

記入後、応募を取りやめる場合は斜線を入れてください。

（例4）

訂正は無効です。

提出する日を記入してください。

応募者の住所（所在地）、名前（名称）を記入して実

印を押印してください。